
BP 4 DEEP WELL
BP 4 Deep Well besproeiingspomp - ideaal voor het gebruik van grondwater uit (diepe) bronnen. Met een robuuste, roestvrij

stalen behuizing, een steunpoot als installatiehulp en een aparte aan-/uitknop.

Bestelnr. 1.645-421.0

■   Roestvrij stalen pompbehuizing en aansluitingen met schroefdraad
■   Inclusief aansluitstuk aan de pomp en controlekleppen
■   Staande poot als hulp bij de installatie

Technische gegevens

EAN Code 4039784873308

Max. vermogen W 700

Max. wateropbrengst l/u < 4600

Opvoerhoogte m 43

Werkdruk bar max. 4,3

Pompdiepte m max. 12

Minimum diameter van de putbuis mm 150

Aanvoertemperatuur °C max. 35

Aansluitdraad G1

Stroomkabel m 15

Stroomsoort V 230

Frequentie Hz 50

Gewicht zonder toebehoren kg 7,1

Gewicht (incl. doos) kg 11,5

Afmetingen (l × b × h) mm 105 × 105 × 710

Uitrusting

Geïntegreerd terugslagventiel 
Roestvrij stalen pompbehuizing en
aansluitingen met schroefdraad



Slangaansluiting in 1", ¾" met
slang-clip



Staande poot als hulp bij de
installatie



Bevestigingstouw van 30 m.
inbegrepen



Geïntegreerde voorfilter 
Optie om bevestigingstouw te
gebruiken



Aparte aan/uit-knop aan het einde
van de kabel



 Bij de levering inbegrepen      
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Roestvrij stalen pompbehuizing en
aansluitingen met schroefdraad

■ Langere levendsduur en schokbestendig

Inclusief aansluitstuk aan de pomp en
controlekleppen

■ Snelle aansluiting van 3/4"en 1" slangen aan de

pomp.

Staande poot als hulp bij de installatie

■ Betrouwbare bescherming tegen vuil bij het

neerlaten en installeren van de pomp.
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Bestelnr. Beschrijving

ADAPTERS / VERBINDINGSSTUKKEN

Aansluitstuk klein G1 op G1 1 6.997-473.0 Met behulp van het aansluitstuk kan een pomp met binnenschroefdraad snel en veilig worden
verbonden met een wateraansluiting.



Pompaansluiting met terugslagklep, klein 2 6.997-359.0 Pompadapter met terugslagklep voor het vacuümbestendig aansluiten van zuigslangen op pompen
(bijv. tuinpompen en hogedrukpompen voor huishoudelijk gebruik).



Aansluitadapter voor pompen (axiaal/radiaal),
G 1

3 2.997-120.0 Met de PerfectConnect-aansluitadapter (axiaal/radiaal) kunnen pompen van Kärcher met een
G1-binnendraad worden aangesloten op wateraansluitingen en accessoires van andere fabrikanten,
en op oudere accessoires van Kärcher.



2-weg aansluitstuk voor pompen, G1 4 6.997-474.0 Met behulp van het 2-weg-aansluitstuk kan een pomp met binnenschroefdraad snel en veilig
worden verbonden met twee wateraansluitingen.



Aansluitset koppelingen Basic voor het
aansluiten van 1/2" op G1

5 6.997-358.0 Voor het aansluiten van 1/2" (12,7 mm) waterslangen op pompen met een G1" (33,3 mm)
aansluitdraad.



Aansluitset koppelingen Premium voor het
aansluiten van 3/4" op G1

6 6.997-340.0 Voor het aansluiten van 3/4" (19 mm) waterslangen op pompen met een G1" (33,3 mm)
aansluitdraad. Voor verhoogde waterdoorstroming.



OVERIGE

Elektronische drukschakelaar met
droogloopbeveiliging voor pompen *Type
stopcontact E (CEE7/5)

7 6.997-549.0 De elektronische drukschakelaar schakelt de pomp indien nodig automatisch aan of uit. Een extra
droogloopbeveiliging beschermt de pomp tegen beschadiging als hij automatisch wordt
uitgeschakeld bij geen of te weinig watertoevoer.



Mechanische vlotterschakelaar 8 6.997-356.0 De vlotterschakelaar schakelt de pomp automatisch in of uit, afhankelijk van het waterpeil. Met 10
m speciale aansluitkabel.In combinatie met de GP 60/GP 70 Mobile Control alleen geschikt voor het
uitschakelen van de pomp.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren      Reinigingsmiddelen.     

TOEBEHOREN VOOR BP 4 DEEP WELL
1.645-421.0

B
P

 4
 D

ee
p
 W

el
l, 

1
.6

4
5

-4
2

1
.0

, 2
0

2
4

-0
3

-3
1

1 2 3 4 5 6 7

8


